a/mo/)^

Estado de Sâo Paulo

^AÍâncla ^^aéned^fia

MOÇÃO N°

^eW^aaO'

Protocolo:

Data: Hora:

Ofício n°:

Aprovado na

realizada em 1 7 SET 2019

^O^^^adendo

Presidenti

-LUÍS-

Assunto: Moção de Parabenização ao Dr. Paulo Fernando R
Ref:

Câmara

Bertioga, 17 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Arnaldo de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte
Moção de Parabenização:

Paulo Fernando Rosa, natural de Irapuru- SP, casado com Lilian (Médica
Reumatologista), pai de dois filhos sendo eles Paulo Fernando (Cientista da
computação) e Daniela (Médica Reumatologista). Dr. Paulo Rosa é médico
ginecologista e obstetra com título de especialista. Já foi professor na
Faculdade de Ciências Médicas de Santos e atua com dedicação e
profissionalismo há 23 anos no Hospital Municipal de Bertioga, na
maternidade, saúde da mulher, cirurgia geral e até clínica médica em
situações de emergência. Impossível agradar a todos, mas a verdade tem
que ser dita: Dr. Paulo Rosa sabe o que faz.

Diante do exposto e pela excelência dos serviços prestados na área da
saúde do nosso município é que faço essa Moção de Parabenização.

Solicito envio de cópia desta indicação ao Gabinete do Prefeito, Secretaria
de Saúde e ao Homenageado.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Moção de Parabenização
que vai devidamente subscrita.

LUiS HENRIQUE CAPELLINI
Prestòenie da Câmara

MATtraiSOELOUSOKOWaGUtS
Vereador

Arnaldo de Oliveira Júnior

Vereador

Taciano Goulart Cerqueira Leite
1® Secretário

VeJória Bento

Varaador*
NEY VAZ PtWTO LYRA

Vereador